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PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO


	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



	Số:   272/TB-GDĐT-TC 
	                  Quận 3, ngày  18  tháng 9 năm 2017

	Về hồ sơ công nhận Hội đồng trường

	




Kính gửi: Các Hiệu trưởng trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.

 

Căn cứ Công văn số 1353/GDĐT-TC ngày 02 tháng 5 năm 2013 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn thành lập, hoạt động Hội đồng trường các trường mầm non, phổ thông công lập, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 đề nghị các Hiệu trưởng trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở lập hồ sơ công nhận Hội đồng trường năm học 2017-2018, gồm:

1. Tờ trình đề nghị công nhận Hội đồng trường;

2.  Biên bản họp thành lập Hội đồng trường;

3.  Danh sách các thành viên Hội đồng trường (theo mẫu đính kèm).
Hồ sơ Hội đồng trường lập thành văn bản và files (qua địa chỉ e-mail hongminhnguyen195@yahoo.com.vn) gửi bộ phận tổ chức (Cô Hồng Minh nhận) từ nay đến hết ngày 27 tháng 9 năm 2017.
Đề nghị các đơn vị thực hiện đúng yêu cầu./.

	Nơi nhận:

- Các trường MN, TH, THCS;

- Lãnh đạo Phòng GD-ĐT Q3;

- Website Phòng GD-ĐT Q3;

- Lưu: VT, TC.
	TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Thị Lệ Thủy
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DANH SÁCH

Công nhận thành viên Hội đồng trường năm học 2017 - 2018
(Đính kèm Tờ trình số………………  ngày …. tháng ….. năm 2017 

của Trường ……………………………..)

	STT
	Họ và tên 
	Chức vụ


	Nhiệm vụ trong Hội đồng trường


	1 
	
	
	

	2 
	
	
	

	3 
	
	
	

	4 
	
	
	

	5 
	
	
	

	6 
	
	
	

	7 
	
	
	

	8 
	
	
	

	9 
	
	
	

	10 
	
	
	

	11 
	
	
	

	12 
	
	
	

	13 
	
	
	


Tổng cộng danh sách có ……………………….








HIỆU TRƯỞNG

